
 
 
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

25 сентября 2024 г. 

О внесении изменени

Заслушав инф

руководствуясь подп

Избирательного коде

районная территориал

р е ш и л а : 

1. Внести следую

комиссий: 

1.1. Освободить

собранием избирателей

участковой избирател

Удостоверение, выданн

1.2. Освободить

политической партией

члена с правом реша

избирательного уч

Разноглядовой Д.И., сч

1.3. Освободить

политической парти

СПРАВЕДЛИВОСТИ

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

Екатеринбург 
 

нений в составы участковых избирате
 

информацию секретаря Комиссии

одпунктом 1 пункта 6, пунктом

кодекса Свердловской области, О

иальная избирательная комиссия горо

дующие изменения в составы участков

дить Разноглядову Анжелу Анатолье

телей, от обязанностей члена с правом 

ательной комиссии избирательного 

данное Разноглядовой А.А., считать нед

дить Разноглядову Дарью Ильини

ей «Демократическая партия России»

ешающего голоса участковой избира

участка № 1604. Удостовере

считать недействительным. 

дить Дружинина Ивана Дмитриеви

артией РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 

ТИ, от обязанностей члена с правом р

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 23/88 

рательных комиссий  

сии Денищук Л.С. , 

ом 11 статьи 30 

 Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга 

тковых избирательных 

ольевну, выдвинутую 

ом решающего голоса 

ого участка № 1604. 

 недействительным. 

иничну, выдвинутую 

сии», от обязанностей 

ирательной комиссии 

верение, выданное 

иевича, выдвинутого 

Я СВОБОДЫ И 

ом решающего голоса 



 2

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1625. 

Удостоверение, выданное Дружинину И.Д., считать недействительным. 

1.4. Освободить Орлову Елену Владимировну, выдвинутую 

социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», от обязанностей члена с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1634. 

Удостоверение, выданное Орловой Е.В., считать недействительным. 

1.5. Освободить Васильеву Наталью Геннадьевну, выдвинутую 

политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1656. Удостоверение, 

выданное Васильевой Н.Г., считать недействительным. 

1.6. Освободить Баженову Елену Александровну, выдвинутую 

социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», от обязанностей члена с правом решающего 

голоса участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1678. 

Удостоверение, выданное Баженовой Е.А., считать недействительным. 

1.7. Освободить Соловьеву Светлану Петровну, выдвинутую 

политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость», от обязанностей члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1678. 

Удостоверение, выданное Соловьевой С.П., считать недействительным. 

1.8. Освободить Васильева Егора Алексеевича, выдвинутого 

собранием избирателей, от обязанностей члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1685. 

Удостоверение, выданное Васильеву Е.А., считать недействительным. 

1.9. Освободить Зиновьеву Любовь Викторовну, выдвинутую 

политической партией РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ, от обязанностей члена с правом решающего голоса 



 3

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2624. 

Удостоверение, выданное Зиновьевой Л.В., считать недействительным. 

1.10. Освободить Карангину Татьяну Юрьевну, выдвинутую 

собранием избирателей, от обязанностей члена с правом решающего голоса 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2624. 

Удостоверение, выданное Карангиной Т.Ю., считать недействительным. 

1.11. Освободить Турицыну Анну Владимировну, выдвинутую 

политической партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО», от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2624. Удостоверение, 

выданное Турицыной А.В., считать недействительным. 

2. Направить данное решение в участковые избирательные 

комиссии №№ 1604, 1625, 1634, 1656, 1678, 1685, 2624 и опубликовать на 

сайте Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря комиссии Л.С. Денищук. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


